АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

P S.4C .M X /  N
с.Еткуль

О создании рабочей группы по
реализации федерального проекта
«Патриотическое воспитание
граждан Российской Федерации» в
Еткульском муниципальном районе

В целях реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание
граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование», в
соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской
Федерации от 09.12.2020 г. № Р-163 «Об утверждении перечня пилотных
субъектов Российской Федерации в рамках реализации федерального проекта
«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» национального
проекта «Образование», в соответствии с Приказом Министерства образования
и науки Челябинской области от 29.01.2021 года № 01/232 «О реализации
мероприятия в рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание
граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование»:

1. Создать рабочую группу по реализации федерального проекта
«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» на территории
Еткульского муниципального района и утвердить ее состав, согласно
приложению.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) разместить данное распоряжение на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С.Ямгурову.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков

Приложение
к распоряжению администрации

Еткульского муниципального района
от № / / / /

Состав
рабочей группы по реализации федерального проекта «Патриотическое

воспитание граждан Российской Федерации» на территории Еткульского
муниципального района

Ямгурова Г.С.

У варина Л.И.

Агаян B.C.

- заместитель главы Еткульского муниципального района,
председатель рабочей группы

- начальник Управления образования администрации
Еткульского муниципального района, заместитель
председателя

начальник Управления культуры, туризма и
молодежной политики администрации Еткульского
муниципального района

Ьакина О.С.

Зязев А.Е.

Иванчикова В. А.

Кривенко Д.А.

Макарова С.В.

Максимова О.Г.

- руководитель местного отделения «Юнармия» (по
согласованию)

- руководитель центра патриотического воспитания
«Росток» (по согласованию)

- председатель общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов Еткульского
муниципального района (по согласованию)

начальник Управления по физической культуре и
спорту администрации Еткульского муниципального
района

- координатор молодежного совета «Еткуль -  территория
молодости»

- муниципальный координатор проекта «Патриотическое
воспитание граждан» в Еткульскогом муниципальном
районе